
РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА (18 март 2017)

Пласирани на регионален натпревар (22 април 2017)

Име и презиме на ученик Праш Зад Вк Вид на средно образование:Категорија во која ќе се натпреварува:Училиште Општина Име и презиме на ментор

1 Марија Стојчева 18 25 43 ГимназискоI ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел Шериф Мифтар

2 Бојана Маројевиќ 21 20 41 ГимназискоI ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел Шериф Мифтар

3 Ана Софеска 14 9 23 ГимназискоI СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска

4 Анна Мариа Петкоска 17 2 19 ГимназискоI ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел ШерифМифтар

5 Ангела Зорчец 11 7 18 ГимназискоI СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска

6 Димитар Алжуовски 11 5 16 ГимназискоI СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска

7 Ива Додиќ 13 0 13 ГимназискоI ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел Шериф Мифтар

8 Мартина Карасковска 9 0 9 ГимназискоI СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска

9 Давид Христов 20 12 32 ГимназискоII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска

10 Јована Михајлоска 16 11.5 27.5 ГимназискоII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софрониевска

11 Филип Цветкoвски 15 11 26 ГимназискоII ПСУ Јaхјa Кемaл Карпош Емел Шериф Мифтaр

12 Владимир Јовчевски 16 10 26 ГимназискоII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софрониевска

13 Мартина Поповска 16 8 24 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

14 Давид Гичев 14 6 20 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

15 Матеј Трајчески 14 5 19 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

16 Марија Балабановска 12 5 17 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

17 Христина Иванова 15 2 17 ГимназискоII СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Горица Илијоска

18 Сергеј Милошевски 16 0 16 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

19 Ана Настевска 15 0 15 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

20 Јана Петковска 15 0 15 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

21 Матеј Џајков 13 2 15 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

22 Кристина Вановска 14 0 14 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

23 Мила Лекоска 14 0 14 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

24 Викторија Тануркова 13 0 13 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

25 Јана Мицева 13 0 13 ГимназискоII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска

26 Марина Трајко 8 4 12 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

27 Христина Ристовска 8 4 12 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

28 Дамјан Василевски 9 0 9 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

29 Сања Клисаровска 9 0 9 ГимназискоII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска

30 Александар Топличански 8 0 8 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

31 Клаудија Јанкуловска 7 0 7 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

32 Вања Пецалевска 6 0 6 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

33 Екатерина Лазаревска 6 0 6 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

34 Мартин Луевски 5 0 5 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

35 Сара Манчевска 5 0 5 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

36 Кристијан Угриновски 4 0 4 ГимназискоII СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ

37 Александра Танасоска 24 20 44 ГимназискоIII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софрониевска

38 Јован Манов 13 18 31 ГимназискоIII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева

39 Јаков Тушевски 21 9 30 ГимназискоIII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева

40 Андреј Станков 14 10 24 ГимназискоIII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева

41 Јана Ќортошева 14 0 14 ГимназискоIII СУГС Георги Димитров Карпош Маргарита Грнчиштанова

42 Маја Алексоска 9 5 14 ГимназискоIII СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева

43 Ивана Димитријевиќ 13 0 13 ГимназискоIII СУГС Георги Димитров Карпош Маргарита Грнчиштанова

44 Филип Пантов 12 0 12 ГимназискоIII СУГС Георги Димитров Карпош Маргарита Грнчиштанова 

45 Ана Мајнова 11 0 11 ГимназискоIII СУГС Георги Димитров Карпош Маргарита Грнчиштанова

46 Ангела Цветковска 24 25 49 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

47 Сара Трајковска 21 20 41 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

48 Мила Донева 19 17 36 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ



49 Лука Трајковски 18 17 35 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

50 Христијан Митиќ 18 16 34 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

51 Магдалена Трајковска 14 18 32 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

52 Ива Станојковска 18 9 27 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

53 Емил Александровски 15 8 23 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

54 Георгина Јовановска 17 4 21 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

55 Ана Марија Поповска 19 1 20 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

56 Милош Денковиќ 9 11 20 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија тасевска Стојковиќ

57 Марија Трајковска 12 4 16 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

58 Тамара Стојмановска 14 2 16 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

59 Зоран Трајковски 15 0 15 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

60 Анабела Симоновска 10 4 14 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

61 Катерина Милутиновиќ 10 0 10 Средно стручноI ССОУ Киро Бурназ Куманово Данијела Митиќ

62 Вања Тасевска 9 0 9 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

63 Стефан Тодоровски 9 0 9 ГимназискоI СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ

64 Меланија Дејановска 6 0 6 Средно стручноI ССОУ Киро Бурназ Куманово Данијела Митиќ

65 Марија Мишевска 23 14 37 ГимназискоIII СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска

66 Матеј Ѓошевски 20 16 36 ГимназискоIII СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска

67 Леона Лазаревска 21 12.5 33.5 ГимназискоIII СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска

68 Леонид Мишевски 16 14 30 ГимназискоIII СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска

69 Xhenete Aliji 15 10 25 ГимназискоIII MHS Sami Frasheri Куманово Afrim Qerimi

70 Александра Стојменовска 7 8 15 ГимназискоIII СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска

71 Цветанка Вељковска 13 0 13 ГимназискоIII СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска

72 Ивона Николовска 9 0 9 Средно стручноIII ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

73 Мартина Андрејевска 8 0 8 Средно стручноIII ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

74 Тамара Соневска 8 0 8 Средно стручноIII ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

75 Ангела Димевска 7 0 7 Средно стручноIII ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

76 Драгана Јовановска 7 0 7 Средно стручноIII ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

77 Јована Марковска 7 0 7 Средно стручноIII ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

78 Ивана Дукоска 13 16 29 ГимназискоII СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

79 Михаела Павлеска 13 7 20 ГимназискоII СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

80 Јана Аџиоска 16 3 19 ГимназискоII СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

81 Елена Ангелеска 16 1 17 ГимназискоII СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

82 Натали Ристеска 16 1 17 ГимназискоII СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

83 Ана Петреска 13 1 14 ГимназискоII СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

84 Николче Мојсоски 19 19 38 Средно стручноIII СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска

85 Стефанија Поп-Антоска 20 8 28 Средно стручноIII СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска

86 Ева Димеска 16 9 25 Средно стручноIII СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска

87 Хари Димески 13 11 24 Средно стручноIII СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска

88 Виктор Костоски 14 0 14 Средно стручноIII СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска

89 Тијана Касоска 11 3 14 Средно стручноIII СОУ Орде Чопела Прилеп Билјана Апостолоска

90 Сара Гроздановска 12 1 13 Средно стручноIII СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска

91 Љубица Димкоска 10 3 13 Средно стручноIII СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска

92 Михаела Иломаноска 8 3 11 Средно стручноIII СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска

93 Albin Aliu 19 18 37 ГимназискоI ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабан

94 Gentian Bakiu 18 0 18 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani

95 Вероника Димоска 12 6 18 Средно стручноI СOУ Нико Нестор Струга Марина Ложанкоска

96 Arian Ziba 13 2 15 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani

97 Syhana Neziri 15 0 15 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani

98 Sinan Qyra 13 0 13 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

99 Zinie Kaba 13 0 13 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani



100 Era Reci 11 0 11 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani

101 Albion Shaipi 10 0 10 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

102 Idri Kreka 10 0 10 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

103 Florinda Sulejmani 9 0 9 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

104 Albrim Sela 8 0 8 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

105 Andi Lumani 8 0 8 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

106 Endrit Ziba 8 0 8 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

107 Марин Мариноски 8 0 8 Средно стручноI СOУ Нико Нестор Струга Марина Ложанкоска

108 Ева Попоска 8 0 8 ГимназискоI СОУ Гимназија Д-р Ибрахим Темо Струга Снежана Брческа

109 Melisa Kaba 7 0 7 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

110 Dion Reci 4 0 4 ГимназискоI Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula

111 Сања Василева 22 20 42 ГимназискоII СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска

112 Алма Усеин 20 19 39 ГимназискоII СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска

113 Клементина Бусева 18 21 39 ГимназискоII СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска

114 Анастасија Пенева 18 17 35 ГимназискоII СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска

115 Тијана Стојкова 17 12 29 ГимназискоII СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска

116 Марта Митева 16 12 28 ГимназискоII СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска

117 Данило Најков 18 22 40 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

118 Кирил Христовски 19 21 40 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

119 Јована Божиновска 19 18 37 ГимназискоI Гимназија Алгоритам Центар Елена Мантева

120 Деница Ќорвезир 17 19 36 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

121 Ана Ѓаковска 14 20 34 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

122 Никола Донов 19 14 33 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

123 Јордан Миленков 16 15 31 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

124 Лука Шаровиќ 21 8 29 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

125 Алексеј Ивановски 14 13 27 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

126 Лука Тодоровски 14 12 26 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

127 Јована Нецева 19 6 25 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

128 Марија Додевска 15 9 24 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

129 Анастасија Таскова 17 6 23 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

130 Леон Костов 14 7 21 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

131 Мартина Петковска 13 7 20 ГимназискоI СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар Јанко Јанковски

132 Моника Тодоровска 13 3 16 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

133 Тодор Соколов 13 2 15 ГимназискоI СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар Јанко Јанковски

134 Христијан Саздовски 13 1 14 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

135 Ивона Стефановска 13 0 13 Средно стручноI СМУГС д-р Панче Караѓозов Центар Снежана Ефтимова Бојаџиевска

136 Лиле Стефановска 12 0 12 ГимназискоI СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар Јанко Јанковски

137 Марио Благоевски 11 0 11 ГимназискоI СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар Јанко Јанковски

138 Алек Митев 10 0 10 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

139 Ивана Христовска 10 0 10 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

140 Наум Николовски 9 0 9 ГимназискоI СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Наташа Петреска

141 Алек Анчевски 6 0 6 ГимназискоI СУГС Гимназија Јосип Броз Тито Центар Јанко Јанковски

142 Анастасија Попова 12 10 22 ГимназискоII СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

143 Симона Лозановска 17 5 22 ГимназискоII СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Гордана Геческа

144 Милан Ѓорѓевски 18 20 38 ГимназискоIII СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Биљана Петреска

145 Андреј Станојковиќ 22 15 37 ГимназискоIII СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Биљана Петреска

146 Ивана Митревска 20 15 35 ГимназискоIII СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Биљана Петреска

147 Виктор Петрески 11 12 23 ГимназискоIII СУГС Гимназија Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Биљана Петреска

148 Марија Цветанова 17 21 38 ГимназискоI СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Марјана Младеновска Петрова

149 Сања Георгиева 17 20 37 ГимназискоI СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Марјана Младеновска Петрова

150 Мартина Милева 15 21 36 ГимназискоI СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Марјана Младеновска Петрова



151 Иван Стојчев 15 20 35 ГимназискоI СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Марјана Младеновска Петрова

152 Ана Ефтимова 18 16 34 ГимназискоI СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Марјана Младеновска Петрова

153 Стела Ташкова 19 14 33 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип ВиолетаЃоргиева

154 Стефанија Иванова 13 10 23 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

155 Габриела Донева 15 6 21 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

156 Изабела Јованова 14 7 21 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

157 Нина Стојанова 13 8 21 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

158 Марија Митевска 15 4 19 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

159 Ана Георгиева 15 3 18 ГимназискоII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

160 Методи Речаноски 26 22 48 Средно стручноIII СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

161 Благоја Чипишков 22 16 38 Средно стручноIII СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

162 Сара Николова 23 14 37 Средно стручноIII СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

163 Стефан Сребров 23 11 34 ГимназискоIII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

164 Теофила Поп-Димитрова 19 13 32 ГимназискоIII СОУ Гимназија Славчо Стојменски Штип Виолета Ѓоргиева

165 Данче Андреева 24 7 31 Средно стручноIII СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

166 Моника Гиновска 20 10 30 Средно стручноIII СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

167 Кристина Георгиева 23 5 28 Средно стручноIII СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

Пласирани на регионален натпревар (22 април 2017)


